
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
Број 2   22.03.2010. године  страна   1  
 

 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник Републике 

Србије» бр.129/2007),  члана 61. Статута 

општине Житиште («Сл. лист Општине 

Житиште бр16/2008) и члана 15. Статута 

општине Житиште («Сл.лист општине 

Житиште бр16/2008) поводом иницијативе 

Удружења младих „Роки Балбоа“ (“Rocky 

Balboa”) Житиште, „ЈАЗАС“ Житиште, 

„Омладински клуб Општине Житиште“ и Еко 

Покрета „Бегеј Свети Ђурађ“ Житиште, 

Општинско веће Општине Житиште, дана 

22.03.2010. године донело је 

 

ОДЛУКУ 

О ОБРАЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА 

МЛАДЕ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

           

I 

 

Образује се Канцеларија за младе 

Општинске управе општине Житиште (у 

даљем тексту Канцеларија) са седиштем у 

Житишту, ул. Цара Душана бр.2 . 

II 

 

Канцеларија се оснива у циљу стварања 

услова за квалитетнији живот младих људи на 

територији општине Житиште и њихово 

активно учешће у савременим токовима 

развоја друштва на новоу Општине. 

III 

 

Задаци Канцеларије су: 

• Афирмација младих и њихово 

укључивање у друштво 
• Пружање подршке иницијативама и 

пројектима младих 
• Промовисање здравих стилова живота 
• Економско оснаживање младих 
• Неформално oбразовање младих 
• Информисање младих 
• Пружање могућности за квалитетно 

провођење слободног времена 

• Промовисање вредности толеранције, 

поштовања људских права и 

равноправности 
• Превенција деструктивног понашања 

младих 
• Промовисање волонтерског рада 
• Организовање креативних, 

интеркултуралних, едукативних и 

других радионица за младе 
• Организовање различитих 

презентација: о могућности студирања, 

добијања стипендија у земљи и 

иностранству, могућностима 

волонтирања, путовања, рада, учешћа у 

разменама младих из целог света 
• Организацијаспортских активности 
• Организација других активности за 

младе према њиховим потребама 

IV 

 

За рад Канцеларије задужује се Миљана 

Николи координаторка рада Канцеларије. 

V 

 

Техничке послове за потребе 

Канцеларије обављаће Одељење за друштвене 

делатности Општинске управе Житиште. 

VI 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног 

дана од дана доношења. 

Република Србија-АП Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: II-024-4/2010 

Дана: 22.03.2010. године  

   Ж и т и ш т е    

Председник Општине 

Драган Миленковић с.р.



Број 2    22.03.2010. године    Службени лист општине Житиште   страна  2  

 

 

 

На основу члана 59. став 2. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07), и чл.61. Статута општине Житиште 

(«Службени лист општине Житиште бр.16/2008) 

Општинско веће општине Житиште, на 

седници одржаној дана 22.03.2010. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

I 

 

 Даје се сагласност на Правилник 

изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места 

Општинске управе Општине Житиште бр. III-01-

110-1/2010 донетог дана 15.03.2010.године. 

године од стране Начелника Општинске управе. 
 

II 

 

Ово   Решење  ступа  на  снагу  даном  

доношења и објавиће се у «Службеном листу 

Општине Житиште». 

 

 

Република Србије 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште                                                                                              

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-02-2/2010 

Дана: 22.03.2010. године                                                     

                Житиште 

      

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА 

 

Драган Миленковић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 На основу члана 61. Статута општине 

Житиште(''Службени лист Oпштине Житиште'' 

број:16/2008) члана 2. Одлуке о Општинском 

већу Општине Житиште (''Службени лист 

Општине Житиште'' број: 16/2008) и 23. члана  

Закона  о комуналним делатностима 

(Службени гласник Републике Србије број 

16/97 и 42/98)  Oпштинско веће Општине 

Житиште на седници одржаној дана 

22.03.2010.  донело је 

 

З   А   К   Љ   У  Ч   А  К 

 

Члан 1. 

 

               Захтев за повећање цена топлотне 

енергије упућен од стране  ЈКСП  ,,ЕКОС“ 

Житиште број II- 38-8/09 од 23. новембра 

2009. године делимично се усваја и  то:  

Даје се сагласност на следеће цене 

топлотне енергије:  

     - за  стамбени простор 128,63  по 1 м2 

     - за  пословни простор 228,13  по 1 м2 

Ова цена би се наплаћивала у грејној 

сезони - 6 месеци, или месечна аконтација 

која би током целе године износила 

- за стамбени простор 64,315  дин. за 1 м2 

- за пословни простор 114,065 дин. по 1 м2 

                

Члан 2. 

 

 Овој закључак  ће се наредног дана од 

дана објављивања у ''Службеном листу 

Општине Житиште''. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајна Војводина 

Општина Житиште 

Општинско веће Општине Житиште 

Број: IV-023-13/2010 

Дана : 22.03.2010. 

Ж и т и ш т е  

 

 

Председник општине Житиште 

Председник Општинског већа 

Општине Житиште 

Драган Миленковић с.р. 

 

 

 

 



Број 2    22.03.2010. године    Службени лист општине Житиште   страна  3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

 

1. Одлука о образовању канцеларије за младе Општине Житиште............................................................... 1 

2. Решење о давању сагласности  на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места Општинске управе Општине Житиште ................. 2 

3. Закључак о давању сагласности на цене ЈКСП „Екос“ Житиште.............................................................. 2 

 

 

 

 
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не 

налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист општине Житиште излази по потреби

 


